
                                             Uchwała Nr XX.123.2020 
Rady Gminy w Potworowie 

   z dnia 29 października 2020 r.  
 
 

w sprawie: zmiany w uchwale Nr X.55.2015 Rady Gminy w Potworowie  
z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie podatku od środków transportowych 

 
 
                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm. ) oraz art. 
10 ustawy z dnia 12 stycznia 1191 r. o podatkach i opłatach lokalnych  ( Dz. U.  
z 2019 r., poz. 1170 ze zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów, Funduszy  
i Polityki Regionalnej z dnia   8 października 2020 r. w sprawie stawek minimalnych 
podatku od środków transportowych obowiązujących w 2021 r. (M.P.2020, poz.1002) 
i Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie górnych granic 
stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2021 (M.P.2020, poz. 673)  
uchwala się, co następuje: 
                                          
                            

§ 1. 
W uchwale Nr X.55.2015 Rady Gminy Potworów z dnia 23 listopada 2015 r.  
w sprawie podatku od środków transportowych wprowadza się następujące zmiany:  
 
1.  §1 ust 9   pkt d)  otrzymuje brzmienie: ,,nie mniej niż 31 ton ..….…...1.382,00 zł”, 
2.  §1 ust 18 pkt b) otrzymuje brzmienie:  ,,nie mniej niż 38 to ……………922,00 zł”. 
 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Potworowie. 
 
 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie 1 stycznia 2021 roku. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


